



Indian Railways
Patiala Locomotive Works,
Patiala-147003

Notice inviting Electronic Tenders

On behalf of President of India Principal Chief Materials Manager/PLW/Patiala invites tenders in electronic form for following items:

e- Tender Notice No.09 ET/2025-26

SN	Tender No.	Description	Qty.	Tender closing date.
1	20251133	Two Types of Brass Pipe Fittings	300 Sets	20.06.2025*
2	02251019	Traction Engine & Electrics Kit for DETC	147 Sets	10.06.2025
3	20251111	Helical Springs for WAP-7	334 Sets	30.06.2025*
4	21251145A	MCB 2 POLE	675 Nos.	20.06.2025*
5	20251149	Auxiliary Material-38	23 Kgs.	26.06.2025*
6	20259001	AMC for Data Center and On Board Equipment of Remmlot System for HHP (EMD) Diesel Electric Locomotives	402 Nos.	25.06.2025**
7	12251007	Seven Types of Safety Shoes	2120 Pairs	20.06.2025
8	20251084	Scavenge Blower To TM/Oil Cooling Unit	585 Nos.	20.06.2025*
9	20251127	Two Types of Stainless Steel Pipe Fittings	351 Sets	22.07.2025*
10	21251076A	Set of Cable Tray	233 Sets	20.06.2025*
11	01251068A	Developmental Tender For Complete Material Kit for Dual Mode Tower Car	05 Set	30.06.2025

Tender closing Time 15:00 Hrs

Item marked with * is reserved for procurement from CLW approved sources. Item marked with ** is reserved for procurement from BLW approved sources.

Note:-S.N.10 UVAM Item.

Corrigendum to e-Tender Notice No. 02 ET/2025-26

Closing date of Tender No. 02242193A may be read as 10.06.2025.

Corrigendum to e-Tender Notice No. 03 ET/2025-26

Closing date of Tender No. 01251023 may be read as 03.06.2025 instead of 29.05.2025.


For Principal Chief Materials Manager
amm3@dmw.railnet.gov.in



भारतीय रेल
पटियाला रेल इंजन कारखाना
पटियाला-147003

इलेक्ट्रॉनिक निविदा आमंत्रण सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबन्धक, पटियाला रेल इंजन कारखाना, पटियाला द्वारा निम्नलिखित इलेक्ट्रॉनिक निविदाएं आमंत्रण की जाती हैं:

ई- निविदा सूचना संख्या: 09 ईटी/2025 -26

क्रमांक	निविदा सं.	विवरण एवं विशिष्टी सं.	मात्रा	निविदा बंद होने की तिथि
1	20251133	दो प्रकार के ब्रास पाइप फिटिंग्स	300 सेट्स	20.06.2025*
2	02251019	ट्रैक्शन इंजन & इलेक्ट्रिक्स किट फॉर डी इ टी सी	147 सेट्स	10.06.2025
3	20251111	हेलिकल स्प्रिंग्स फॉर डबल्यू ए.पी -7	334 सेट्स	30.06.2025*
4	21251145A	एम सी बी 2 पोल	675 नंबरर्स	20.06.2025*
5	20251149	ऑक्सिडिआरी मटेरियल -38	23 किलोग्राम	26.06.2025*
6	20259001	एएमसी फॉर डाटा सेंटर एंड ओन बोर्ड ईक्विपमेंट ऑफ रेमलोट सिस्टम फॉर एचएचपी(ईएमडी) डीजल इलेक्ट्रिक लोकोमोटिव्स	402 नंबरर्स	25.06.2025**
7	12251007	सात प्रकार के सेफ्टी जूते	2120 जोड़े	20.06.2025
8	20251084	स्केवेंज ब्लोअर टू टीएम /आयल कूलिंग यूनिट	585 नंबरर्स	20.06.2025*
9	20251127	दो प्रकार के स्टेनलेस स्टील पाइप फिटिंग्स	351 सेट्स	22.07.2025*
10	21251076A	सेट ऑफ केबल ट्रे	233 सेट्स	20.06.2025*
11	01251068A	ड्रेवलपमेंटल टैंडर फॉर कम्पलीट मटेरियल किट फॉर इयूल मोड टावर कार	05 सेट	30.06.2025

निविदाओं का समापन समय 15:00 बजे है।

*लगी हुई मदें सी.एल.डबल्यू फर्मों से खरीदने के लिए है । **लगी हुई मदें BLW फर्मों से खरीदने के लिए है ।
Note:-S.N.10 UVAM Item.

उत्तरव्यापी निविदाकारों को सलाह दी जाती है कि मदों का विस्तृत विवरण तथा निविदा दस्तावेज और निविदा शर्तें <http://www.ireps.gov.in> या पटियाला रेल इंजन कारखाना, पटियाला की वेबसाइट indianrailways.gov.in से देखी जा सकती है।

शुद्धि-पत्र निविदा सूचना संख्या 02 ET/ 2025-26

निविदा संख्या 02242193A की बंद होने की तिथि को 10.06.2025 पढ़ी जाए।

शुद्धि-पत्र निविदा सूचना संख्या 03 ET/ 2025-26

निविदा संख्या 01251023 की बंद होने की तिथि 29.05.2025 के बजाए 03.06.2025 पढ़ी जाए।

Handwritten signature 31/5/24

For Principal Chief Materials Manager
amm3@dmw.railnet.gov.in